

## **Soling Solutions ApS**

Tarupvej 78  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 33958285

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Tom Soling

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Soling Solutions ApS

Tarupvej 78

5210 Odense NV

CVR-nr.: 33958285

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Tom Soling

## Direktion

Tom Soling

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser til og coaching af erhvervsdrivende og foredrag, at eje og erhverve kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 129 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende af ledelsen. Egenkapitalen er herefter negativ med 42 t.kr.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne og forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.621.206</b>	<b>1.106.176</b>
Personaleomkostninger	1	(1.692.323)	(589.968)
Af- og nedskrivninger		<u>(55.185)</u>	<u>(47.272)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(126.302)</b>	<b>468.936</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.424)	(994)
Andre finansielle indtægter		799	23.458
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.838)</u>	<u>(11.077)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(144.765)</b>	<b>480.323</b>
Skat af årets resultat	2	<u>16.116</u>	<u>(111.396)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(128.649)</u></b>	<b><u>368.927</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Overført resultat		<u>(128.649)</u>	<u>68.927</u>
		<b><u>(128.649)</u></b>	<b><u>368.927</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.543	258.728
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>203.543</b>	<b>258.728</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		178.742	166.260
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>178.742</b>	<b>166.260</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>382.285</b>	<b>424.988</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.338	23.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.129	68.692
Andre tilgodehavender		20.050	39.524
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	367.150
<b>Tilgodehavender</b>		<b>329.517</b>	<b>499.088</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.105</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>366.622</b>	<b>499.088</b>
<b>Aktiver</b>		<b>748.907</b>	<b>924.076</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(122.453)	6.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(42.453)</u></b>	<b><u>386.196</u></b>
Udskudt skat		<u>9.000</u>	<u>89.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>9.000</u></b>	<b><u>89.000</u></b>
Bankgæld		35.216	135.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		59.884	25.396
Anden gæld		<u>682.260</u>	<u>282.570</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>782.360</u></b>	<b><u>448.880</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>782.360</u></b>	<b><u>448.880</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>748.907</u></b>	<b><u>924.076</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	6.196	300.000	386.196
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(128.649)	0	(128.649)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(122.453)</b>	<b>0</b>	<b>(42.453)</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.650.987	564.695
Pensioner	29.100	11.850
Andre omkostninger til social sikring	12.236	13.423
	<b>1.692.323</b>	<b>589.968</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	63.884	25.396
Ændring af udskudt skat	(80.000)	86.000
	<b>(16.116)</b>	<b>111.396</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		275.923
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>275.923</b>
Af- og nedskrivninger primo		(17.195)
Årets afskrivninger		(55.185)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(72.380)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>203.543</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	155.000	166.260
Tilgange	0	12.482
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>155.000</b>	<b>178.742</b>
Opskrivninger primo	(155.000)	0
Andel af årets resultat	(2.418)	0
Andre reguleringer	2.418	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(155.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>178.742</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
TR Media ApS	Odense	ApS	100,0

### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2017 består af tilgodehavende hos anpartshaver og direktion på 367 t.kr., hvoraf A-skat mv. udgør ca. 158 t.kr. Lånet er forrentet med 18 t.kr. i henhold til gældende lovgivning svarende til ca. 10 % p.a. Lånet er indfriet i 2018.

### 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med kort løbetid.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst ejerpantebrev på nom. 100 t.kr. i bil med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018 på 204 t.kr.
